



IZ.271.16.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1-3

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadań p.n.:

Część 1 - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 3, ul. Łukasińskiego 70/74 w Częstochowie;

Część 2 - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 4, ul. Połaniecka 50 w Częstochowie;

Część 3 - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 29, ul. Św. Rocha 229 w Częstochowie.

Uprzejmie informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

Proszę o odpowiedzi dotyczące ogrodzenia (dotyczy wszystkich części)

Pytanie 1.

Czy można zastosować w ogrodzeniu hybrydowym słupy o przekroju prostokątnym 80x40x3 (na okrągłych słupach jest słabsze mocowanie sztywnego panelu, "płaski" słup pozwala na pełne przyleganie panela do słupa i zapewnia sztywność konstrukcji.

Odpowiedź na pytanie 1.

Dopuszczamy zastosowanie słupów o przekroju prostokątnym 80x40x3.

Pytanie 2.

Rozstaw słupów w ogrodzeniu hybrydowym powinien być 2,5 m, nie 3 m (panele ogrodzeniowe mają długość 2,5 m)

Odpowiedź na pytanie 2.

Dopuszczamy zastosowanie rozstawu słupów ogrodzenia co 2,5 m.

Pytanie 3.

Czy konstrukcja słupów w piłkochwytach i ogrodzeniu może być zabezpieczona poprzez ocynk i malowanie proszkowe?? Taki sposób trwale zabezpiecza, a także jest powszechnie stosowany na tego typu konstrukcjach.

Odpowiedź na pytanie 3.

Malowanie chlorokauczukiem zostało zaprojektowane ze względu na znacznie wyższą odporność na uderzenia i elastyczność elementów zabezpieczonych w ten sposób, dlatego słupki piłkochwyty muszą być zabezpieczone chlorokauczukiem.

Naczelnik
Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych
mgr inż. Michał Konieczny



Urząd Miasta Częstochowy
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl

